
Dámské lyžařské softshellové kalhoty FUNDANGO-Galena Pants-890-black

Dostupné velikosti Referenční číslo Ean číslo Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1769 Kč s DPH

Popis

Dámské lyžařské kalhoty značky Fundango.  Funkční kalhoty na zimu jsou vyrobeny z odolného a pružného
materiálu.  Jejich výhodou je membrána Dripex s vodním sloupcem 5000 mm a prodyšností 5000 g/m2/24h.
Dámské oteplovačky nepropouštějí studený vítr ani nechtěnou vlhkost, přičemž vnější strana poskytuje volnou
cestu pro odvod potu a páry při aktivním pohybu. Kalhoty na lyžování poskytnou potřebnou ochranu před sněhem a
deštěm. Díky svému minimalistickému vzhledu se snadno kombinují.

Nepromokavé kalhoty do sněhu mají úzký střih, který výborně sedí na ženské postavě. Zapínají se na zip a
patentky. Jejich součástí je také opasek se sponou na dodatečné přizpůsobení. Lyžařské kalhoty pro dámy mají na
bocích dvě kapsy na zip. Výhodou dámských kalhot do sněhu jsou zipy na konci kalhot. Ty umožňují přizpůsobení
kalhot a jejich následné nasazení na lyžařky. Černé kalhoty jsou výbornou volbou pro zimní sportovní a outdoorové
aktivity.

Detaily produktu:

dámské lyžařské kalhoty
minimalistický design
úzký střih
odolný a pružný materiál
voděodolná a prodyšná membrána Dripex
zapínání na zip a patentky
opasek pro lepší přizpůsobení
dvě boční kapsy na zip
dolní zipy pro rozšíření a překrytí bot
voděodolnost: 5 000mm
prodyšnost: 5 000g/m2/24h

SNOW-HOW ČR s.r.o., Zděbradská 56, Jažlovice, 251 01 Říčany


